
Zarządzenie Nr 7
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 13  stycznia  2014 roku.

w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Mieście i Gminie  Ryn
w 2014 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2004 roku Nr 241, poz. 2416 i Nr 277, poz. 
2742,  z 2005 roku Nr 180, poz. 1496, z 2006 roku Nr 104, poz 708 i poz. 711 i Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 roku Nr 107, poz. 732, , Nr 176, poz. 1242, z 2008 roku Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 
1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz.  1458, z 2009 roku Nr 22, poz. 120, Nr 
97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278) oraz  zarządzenia Nr  275  Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  z 
dnia  19 grudnia  2013 roku w sprawie : realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w 
województwie warmińsko - mazurskim w 2013 r. 
zarządzam, co następuje :

§ 1.
Ustala się i wprowadza do użytku służbowego :
     1.1. „Plan zamierzeń obronnych Miasta i Gminy Ryn na 2014 rok” ( załącznik nr 1 ).
     1.2. „Wytyczne do szkolenia obronnego realizowanego w 2014 roku na terenie 
             Miasta i  Gminy Ryn”  ( załącznik nr 2 ).
     1.3. „Plan szkolenia obronnego Miasta i Gminy Ryn na 2014 rok”  ( załącznik nr 3 ).

§ 2.
Zobowiązuje się Podinspektora ds.  OC i ochrony przeciwpożarowej do opracowania planu 
zamierzeń obronnych , wytycznych i planów szkolenia obronnego
/zał. nr. 1, 2, 3/  do dnia  3  0   stycznia   2014   roku.    „Plan szkolenia obronnego  na 2014 rok” 
podlega zatwierdzeniu przez Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego  
W – M Urzędu Wojewódzkiego do dnia   30   stycznia     2014   roku  .  

§  3.
Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się  Podinspektorowi ds.  OC i ochrony
przeciwpożarowej

§  4.
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania .

                                                                                             

                                                                               
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

   Józef Karpiński


	Zarządzenie Nr 7
	Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

